
UCHWAŁA NR XXXVII/335/2009  

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008), Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/110/07 Rady miejskiej w Prószkowie z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „za pojemnik V-110 dm3 – 22,50 zł + VAT”  
2. § 1 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „za pojemnik V-120 dm3 – 22,50 zł +VAT”  
3. § 2 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „za pojemnik V-110 dm3 – 14,50zł + VAT”  
4. § 2 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „za pojemnik V-120 dm3 – 14,50zł + VAT”  
5. § 2 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: „za pojemnik V-110 dm3 albo V-120 dm3 lub odbiór worków 

z segregowanymi odpadami, od właścicieli nieruchomości prowadzących gospodarstwo domowe jedno lub dwu 
osobowe – 14,50 zł + VAT”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.  
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Prószkowie.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodnicząca Rady  
 

Klaudia Lakwa 

ID: JGQYQ-UIDMX-MQNPR-MNSQR-MNLPP. Podpisany. Strona 1 / 1


